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 Wągrowiec, dnia  19 czerwca 2023 roku 

 

                                             Zarząd Powiatu Wągrowieckiego 

INFORMACJA O WYKONANIU UCHWAŁ RADY POWIATU 

WĄGROWIECKIEGO  ORAZ O PRACY ZARZĄDU POWIATU ZA OKRES 

MIĘDZY SESJAMI  RADY POWIATU  WĄGROWIECKIEGO 

 

Rada Powiatu Wągrowieckiego na LII sesji w dniu 31 maja 2023 roku, podjęła 11  

uchwał: 

Zarząd Powiatu Wągrowieckiego ustalił sposób ich realizacji:  

 

Wydział Spraw Obywatelskich i Zdrowia   otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LII /414/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego za rok 2022 Zespołu 

Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

• Uchwałę  Nr LII /415/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2023 roku, 

w sprawie zmian w statucie Zespołu Opieki Zdrowotnej w Wągrowcu. Ww. uchwałę 

przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz do 

publikacji w Dz.U.Woj.Wlkp. Opublikowano 12 czerwca 2023, poz.6036.  

 

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie otrzymało do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LII /416/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie przystąpienia do realizacji  projektu partnerskiego pn. „Wsparcie 

deinstytucjonalizacji pieczy zastępczej w województwie wielkopolskim” w ramach 

Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027, 

współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. Ww. 

uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania.  

 

Wydział Oświaty Kultury i Sportu otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LII /417/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie zwolnienia dyrektorów szkół i placówek od obowiązku realizacji 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć.  Ww. uchwałę przesłano  do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu  do zaopiniowania oraz do publikacji w 

Dz.U.Woj.Wlkp.  

•  Uchwałę  Nr LII /418/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla Parafii rzymskokatolickiej pw. św. Michała 

Archanioła w Mieścisku.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru 

oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  do zaopiniowania .  

• Uchwałę  Nr LII /419/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie udzielenie dotacji ceowej dla parafii rzymskokatolickiej pw. św. Katarzyny 

Aleksandryjskiej w Grylewie.  Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i 

Nadzoru  oraz do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu  do zaopiniowania.  
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Wydział Organizacyjny  otrzymał do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LII /420/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy najmu lokalu użytkowego. 

Ww. uchwałę przesłano  do  Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do 

zaopiniowania.  

 

Wydział Organizacyjny- Biuro Rady   otrzymało do  realizacji: 

• Uchwałę  Nr LII /424/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie przekazania skargi na kierownika Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa 

i Leśnictwa Starostwa Powiatowego w Wągrowcu. Ww. uchwałę przesłano  do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania oraz zainteresowanym 

stronom.  

 

Biuro Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LII /421/2023  Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej radzie Osiedla Puliny  rejonu żytomierskiego 

w obwodzie żytomierskim, leżącego na terenie Ukrainy.  Ww. uchwałę przesłano  do  

Wydziału Prawnego i Nadzoru w Poznaniu do zaopiniowania.  

 

Wydział Finansów  otrzymał do realizacji: 

• Uchwałę  Nr LII/422/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia  31 maja 2023 roku 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok. Ww. uchwałę przesłano do 

Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu  oddz. w Pile  do zaopiniowania . 

• Uchwałę  Nr LII/423/2023 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja  2023 roku, 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2040. Ww. uchwałę 

przesłano do Regionalnej Izby Obrachunkowej  w Poznaniu   oddz. w Pile do 

zaopiniowania . 

 

I. Zarząd Powiatu w okresie między  31 maja 2023 roku, a 19 czerwca 2023 roku, 

odbył 3 posiedzenia,  na których podjął uchwały: 

 

o dwukrotnie w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok, 

o trzykrotnie w sprawie zmiany uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków 

budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2023 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej,  

o w sprawie przekazania Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu bilansu 

skonsolidowanego Powiatu Wągrowieckiego za 2022 rok, 

o w sprawie udzielenia Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Wągrowcu 

upoważnienia do złożenia wniosku o dofinansowanie realizacji projektu pt.: 

„Aktywizacja zawodowa bezrobotnych mieszkańców powiatu wągrowieckiego (I)”, 
o w sprawie  oświadczenia darczyńcy w zakresie darowania na rzecz Rady Osiedla 

Puliny rejonu żytomierskiego w obwodzie żytomierskim, leżącego na terenie Ukrainy 

pomocy rzeczowej stanowiącej własność powiatu wągrowieckiego, 

o w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów najmu lokali  

mieszkalnych  w Zespole Szkół Nr 2 w Wągrowcu, 
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o w sprawie upoważnienia Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w 

Wągrowcu do realizacji projektu partnerskiego pn. „Wsparcie deinstytucjonalizacji 

pieczy zastępczej w województwie wielkopolskim” w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Wielkopolski na lata 2021 – 2027, współfinansowanego ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego Plus. 

 

Ponadto w omawianym okresie Zarząd Powiatu rozpatrzył następujące zagadnienia: 

 

➢ pozytywnie rozpatrzył pismo NZOZ „Analityk” ,wyrażając zgodę na  

rozwiązanie  za porozumieniem stron, umowy najmu lokalu  w budynku 

przychodni przy ul. Kościuszki 53 w Wągrowcu przez p. E. Warduleńską, 

➢ wyraził pozytywną  opinię nt. wniosku dyrektora Bursy Szkolnej nr 1 w 

Wągrowcu  dot. zwolnienia z realizacji pensum w roku szkolnym 2023/2024 oraz 

pozytywnie  zaopiniował projekt uchwały ww. sprawie, 

➢ omawiał sprawę  darowizny działek drogowych położonych w Skokach  

od Województwa Wielkopolskiego, 

➢ podjął pozytywną Decyzję nr 3/2023 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego w 

sprawie przekazania w trwały zarząd nieruchomości gruntowych stanowiących  

własność Powiatu Wągrowieckiego; /dotyczy nieruchomości położonej w 

Gołańczy stanowiący drogę publiczną nr ewid. 452 o pow.1,5773 ha/, 

➢ zapoznał się z  tematem  w sprawie stawek wynajmu hali sportowej przy Zespole 

Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

➢ zapoznał się z informacją na temat możliwości wynajmu pomieszczenia przy                 

ul. Kościuszki 53,wyrażając zgodę na wynajem pomieszczenia p.M.Youssefowi, 

➢ pozytywnie rozpatrzył wniosek Polskiego Komitetu Paraolimpijskiego i wyraził 

zgodę na  użyczenie pomieszczeń w ZS nr 1 w Wągrowcu , 

➢ przyznał  Nagrodę Herbu Powiatu Wągrowieckiego dla OSP w Damasławku z 

okazji 100- lecia istnienia , 

➢ pozytywnie zaopiniował materiały na LIII sesję Rady Powiatu 

Wągrowieckiego. 

 

 

 

 
 
     Zebrała;  M. Substyk 

      inspektor w Biurze Rady.  

 

 

 

 

 


